

## **Susé Holding ApS**

Damhusvej 17,1, 5000 Odense C

**CVR-nr. 34 70 48 05**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

---

Ole Susé  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Susé Holding ApS Damhusvej 17,1 5000 Odense C
	CVR-nr.: 34 70 48 05
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Odense
Direktion	Ole Susé
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerskab af andre kapitalselskaber, formuepleje og formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.783.876, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.741.837.

Årets resultat og udvikling anses tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.640</b>	<b>-5</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.715.336	1.770
Finansielle indtægter	2	96.880	56
Finansielle omkostninger	3	-3.070	-16
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.803.506</b>	<b>1.805</b>
Skat af årets resultat	4	-19.630	-11
<b>Årets resultat</b>		<b>1.783.876</b>	<b>1.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	106
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		465.336	71
Overført resultat		1.210.540	1.617
		<b>1.783.876</b>	<b>1.794</b>

## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.748.878	2.684
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.748.878</b>	<b>2.684</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.748.878</b>	<b>2.684</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.875.994	2.022
Andre tilgodehavender		0	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		449.372	505
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.325.366</b>	<b>2.530</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>54.800</b>	<b>32</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.380.166</b>	<b>2.562</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.129.044</b>	<b>5.246</b>

## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.218.878	754
Overført resultat		5.334.959	4.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
<b>Egenkapital</b>		<b>6.741.837</b>	<b>5.064</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.289.765	105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.685	2
Selskabsskat		39.026	19
Skyldigt sambeskatningsbidrag		31.970	4
Anden gæld		19.761	47
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.387.207</b>	<b>182</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.387.207</b>	<b>182</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.129.044</b>	<b>5.246</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	753.542	4.124.419	105.800	5.063.761
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	465.336	1.210.540	108.000	1.783.876
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>1.218.878</b>	<b>5.334.959</b>	<b>108.000</b>	<b>6.741.837</b>

## Noter til årsrapporten

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	96.880	56
	<b>96.880</b>	<b>56</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.418	0
Andre finansielle omkostninger	1.652	16
	<b>3.070</b>	<b>16</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	19.624	11
Regulering af skat vedrørende tidligere år	6	0
	<b>19.630</b>	<b>11</b>

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	230.000	130
Tilgang i årets løb	50.000	100
Kostpris 31. december	280.000	230
Værdireguleringer 1. januar	2.453.542	2.683
Årets resultat	1.715.336	1.771
Udbytte modtaget	-1.700.000	-2.000
Værdireguleringer 31. december	2.468.878	2.454
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.748.878</b>	<b>2.684</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
GoWork Studenterhjælp ApS	Odense	100%
GoWork Personaleservice ApS	Odense	100%
SEKA Invest ApS	Odense	100%

## 6 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 39 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
